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Plot [['EcFgro’', 'EcFzExp', 'EcPltng’, 'ECdef’, 'water_ec’]]
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Plot [’ ECopt’]
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Plot Sensor and FgRec Data
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Plot [['setVlI ETcl’, 'setVI fgRec', 'setVI VN, 'sl|SetVI' ]]
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Plot [['ECC:b—0’, 'FVIEC:r—o', 'ECl:g—0o']]
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Plot [['FVOEC:r-o’, 'ECO:g—o’]]
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Plot [['PHC:b—0’, 'FVIPH:r—o', 'PHl:g—0o']]
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Plot [['FVOPH:r-o’, 'PHO:g—o’]]
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Trend plot forG3-3 0

Warning: col ['minFVlraw',

"minFVOraw' ] is missing

minFVI
minFVO

Warning: col [@ETcA2raw’,

"ETcA2’ ]

is missing

o ETcAlraw
—  ETcA1l
—@— ETcA

.0 0.2

0.4

0.6 0.8

Warning:

col ['ETcA2raw’, 'ETcA2avg’', 'ETcA2’'] missing

0.0

4000

3500 -

3000

2500 -

2000

1500

ECopt
ECC
ECI
ECO

Y ol

———=8—t—, %

10. 5 A

10.

PHopt
PHC
PHI
PHO

ttte

31.

31.

30.

30.

29.

29.

28.5 -

Warning: col ['WCperMraw',

"WCperMavg'] is missing

—@— WCperM

——
+
——

minDeltaM
avgDeltaM
stdDeltaM

30 A

28 A

26 A

24

22 -

20 A

adjFVOR

.02 ~

. 04

Warning: col ["adjFVIRraw’,

"adjFVIR", "adjFVORraw' ] is missing

FRA
FRC
FRraw
FR

120 -

100

80 A

60

40 -

20 A

®
—Q—
——

postFgEtraw
postFgEtavg
postFgEt




FgDaily




+4

TcPT
EEEEE




1.00

0.75

0.50

ESo ETclis ETcPT ETcP ETcldef ETcl
IIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIII I

ETol

-0.25

ETbai

-0.75

pVPD pR

VN

VPD

ETcI ETcIdef ETcP ETcPT ETC|IS ESo ETol ETbal pR

PPFD

T

RH

PPFD

— -

RH



ETcl

VN

700 1 1 1 1 1

RH

° ° ° °
600 - () 41 e 1 - ®
° ° °
500 - . ° {e : - o
° ° % ° ° °
400 1 1 ° A ° A o 1 o
300 - 7 ° P 17 ee ] ° ° ] ° °
° ° ° °
200 - i .. i ° o i .. i ° ®
° ° ° °
100 - Te® o ®0 © , 004 Soee o 1°e%° 1K o 2%
T T T T T T T T T T T T T T
° ° ° °
1800 . e, ° o o 1 e * " ] oo
©*® * ® o® ) ° °°® o
1600 - : “° e ¢ 1%% © . ® 1 %" °
o®e ® o 0 e_o o o°
° ° ® s
1400 7 1 e ° 1 r 1e © i )
° ° °
1200 - . : : 1
° ° ° °
1000 - . : : 1
800 . : : 1
° ° ° °
600 - - T T T T - T T - T T T - T T T T T
287 o y o 1 o y ] °
° ° ° °
26 - : - : : -
° ° °
° ° °
244 ¢ ° ¢ ° 1 1 e ° 1 ¢ ¢ ° H °°
° ° ° e
° ° ° °
90| @ i i ° i ° i °
L) ° . s o® o ® % o o
. % . . ° ® % ® °
| o® | | o ° | LY |e oo
20
< ° ® o ® o °
T T T T T T T T T T T T T T
° ° ° ° °
75 . . : : 1
70 - . - . -
65 - : . : -
% ° ° ° ® °e %%
° ° ° ° ° ° ° °
601 %@ o 1 % o o 1® o o ° 1® oo T ® o °
® . e ° % ° ¢ o ® . o' ° o ® ° o S oo
55{ @ ° ® . % % %0 ° ® - ° i o ® °
° ° ° % o e ° -_ ° %)
200 4 ° | ° i ° | ° | i °
600 - : . : : -
500 . - . . -
° ° ° ° °
400 1 ° i o | ° i ° i °
300 - - i i 1
200 o® . ° * ° . . °
o « * ° ‘.o : ': .o. * e % ° ° ° ° ® °°
1004 @ - ([} e ® e E e © E o
° ° ° ° °
° ° ° ° °
400 - ® o . ®e - ® ° 4 ® e . ® ° .
° ° ° ° °
° ° ° ° °
| ( ° o | @ P | ® 9 P | ’. Py | ([ J |
350 % ° ®* o ®e03 o ® o o ° ®e, 000 5 °
'3 ® ( ° "‘.. ® ® ° .0 Y ® ® .. e ® (X
300 - : . : : -
g ° ¢ ° ¢ % o
250 . . . : 1
2001 o T o § o T o 7 ]
° ° ° ° °
T T T T T T T T T T T T T T
200 400 600 1000 1500 20.0 22.5 25.0 27.5 60 70 200 400 600 200 250 300 350 400

ETcl ETol T RH VN I



1200 ~

1000 ~

800 -

600 -

400 ~

200

® obs
Fit

100 150

baiB

1.0

0. 01

0.8 -

0.6

0.4 -

0.2 -

0.0

0.0

0.2

0.4

0.6 0.8

1.

obs

700

600 -

500 -

400 ~

300 -

200 -

100 -

Fit vs obs: a=1.54, b=-101.57

r=0.79

1.0

Fit

300

0.8 -

0.6 1

0.4 -

0.2 -

0.0
0.0

0.2 0.4 0.6

0.8

1.

0



hour

1
1

© 0 N

:10
140

115
:50
120
10:
:20
:50
12:
12:
13:
13:
14:
14:
15:
15:
16:
17:

50

20
50
20
50
20
50
20
55
30
15

100

80

- 60

- 40

§_

B W R
B B S
S QZ)\\ %\%}

%
S



G3-3

BfiE) | GEBEK G | Bl ( EH/HK) (XS R

07:10 92 60. 0 5| FHAe07:10 KENFERF (RFE1EREE)
07:40 92 60. 0 | FiHe07:40 REEEF (KREERSE)
08:35 92 60. 0 5| TiHfe08:35 RHEF (KEAERSE)
09:15 92 60. 0 5| FHAe09:15 KENFERF (RFE1EREE)
09:50 92 60. 0 | FiHe09:50 REFEF (KREERHR)
10:20 92 60.0 5| TiHe10:20 RHEF (KEAERSH)
10:50 92 60. 0 5| FHAe10:50 KENFERF (RFEI1ERGEE)
11:20 92 60. 0 5| FiHe11:20 REERF (KREERHR)
11:50 92 60. 0 5| TiHe11:50 REESF (KEAERSR)
12:20 92 60. 0 5| THEe12:20 REFTERF (REAERSE)
12:50 92 60. 0 5| Tffe12:50 KENFERF (RFE1EREE)
13:20 92 60. 0 5| FiHe13:20 RHEF (KEERSR)
13:50 92 60.0 5| TiHe13:50 REFEF (KAERSE)
14:20 92 60. 0 5| Tffe14:20 KEFEF (RE1EREE)
14:50 92 60. 0 | FiHe14:50 REEF (KREERESR)
15:20 92 60.0 | FHAe15:20 KEEF (KRAERESE)
15:55 92 60. 0 5| Tffe15:55 KENFERF (RFEI1EREE)
16:30 92 60. 0 | FiHe16:30 REEEF (KEERHR)
17:15 92 60. 0 5| TiHEe17:15 RHERF (KREAERSH)
2it]1748.0 (190%) 1140.0 3ZHKEC: 2000.0, PH: 6.5

FERERIPH (10.36) 5i&EPH (6.5) REK K, AT
FEREIPH (10.36) 5FMPH (6.5 REKK, FHE
#[EKECE (2067.0 vs 3780.0) T35
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